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Kod produktu: AO-RE-014

Opis

Urządzenie dwustanowiskowe. Ćwiczenia z tablicami stymulują pamięć, orientację,  rozpoznawanie
i inne funkcje poznawcze. Ćwiczenia zalecane m.in. w chorobie Alzheimera i demencji starczej.
Cztery różne tablice o tematyce: przedmioty, droga do celu, czas oraz liczenie. Ćwiczenie na
rowerku wzmacnia biodra, kolana, stawy skokowe oraz poprawia wydolność układu krążeniowo-
oddechowego. Ćwiczenie na rowerku polega na pedałowaniu w pozycji siedzącej. Przystosowane
do korzystania na wózkach inwalidzkich. Rekomendowane przez rehabilitantów oraz
fizjoterapeutów. Urządzenie posiada certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN
16630:2015 wydany przez jednostkę certyfikującą akredytowaną przez PCA lub równoważną
jednostkę zagraniczną. Certyfikat musi być wydany w ramach akredytowanego programu
certyfikacji, co potwierdza logotyp PCA lub równoważnej zagranicznej jednostki akredytującej,
znajdujący się na certyfikacie. Certyfikat musi być ważny na dzień składania ofert. Do oferty
powinien być załączony certyfikat oraz karta techniczna urządzenia. Przedstawiony rysunek
produktu stanowi integralną część opisu – produkt musi być zgodny z przedstawionym wyglądem.

Urządzenie zawiera

dwa siedziska z oparciami i poręczą od wewnętrznej strony,
mechanizm rowerowy z odpowiednio dobranym oporem obrotowym,
połączone ze sobą cztery tablice tworzące czterościenną obrotową konstrukcję przymocowaną
do metalowego słupa,

Dane techniczne

Wymiary urządzenia (LxWxH): 1,32 x 1,03 x 122 m
Wymiary strefy bezpieczeństwa (LxW): 4,39 x 4,07 m
Maksymalna wysokość upadku: 0,50 m
Certyfikat potwierdzający zgodność z normą EN 16630:2015 wydany przez jednostkę
akredytowaną dla danego programu certyfikacji, co potwierdza logotyp jednostki akredytującej
na certyfikacie
Dopuszcza się różnice wymiarów nie większe niż +/- 5%
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Materiały

Konstrukcja ze stali galwanizowanej, malowana farbą termoutwardzalną.
Siedziska i oparcia z tworzywa HDPE.
Tablice z tworzywa HDPE o właściwościach antygraffiti.
Mechanizmy rowerowe ze stali nierdzewnej.
Mocowanie śrubami.

Rys. 1. Wymiary urządzenia i strefy bezpieczeństwa
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